
🎯 STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ DLA WOŚP! 🎯

Wyjątkowe szkolenie strzeleckie – emocje, które
zostają na całe życie

Weź udział w niepowtarzalnym szkoleniu strzeleckim, które łączy adrenalinę,
wiedzę i realne wsparcie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
 Licytując na tej aukcji, nie tylko spełniasz marzenie o profesjonalnym szkoleniu z
broni palnej, ale przede wszystkim pomagasz ratować zdrowie i życie. ❤

🔥 CO ZYSKUJESZ?

Jednorazowe, kompleksowe szkolenie strzeleckie dla jednej osoby
(istnieje możliwość zabrania osoby towarzyszącej)

Szkolenie prowadzone jest przez dwóch doświadczonych instruktorów –
pracowników Centrum Matematyki :

Lecha Marcina Kujawskiego - instruktora strzelectwa sportowego i
bojowego (uprawnienia cywilne), posiadającego wojskowy certyfikat
instruktora strzelców wyborowych
Michała Fludra - strzelca sportowego i kolekcjonera broni palnej,
posiadającego uprawnienia prowadzącego strzelanie

To prawdziwa wiedza, prawdziwe umiejętności i prawdziwe emocje – bez
kompromisów.



🔫 ZAKRES SZKOLENIA
Pistolety i rewolwery m.in.:  Smith & Wesson cal. .22, Glock 17 cal 9×19 para,
P-64 cal. 9 mm Makarov, TT wz.33 cal. 7,62 mm, Ruger cal. .38 Special  – łącznie
40 strzałów.
Strzelba gładkolufowa powtarzalna typu pump-action cal. 12, oraz
„dubeltówka” IŻ cal. 12 – łącznie 20 strzałów
Karabinek szturmowy cal. .223 Remington – 30 strzałów
Karabin precyzyjny samopowtarzalny cal. .308 Winchester – 20 strzałów
Snajperski karabin precyzyjny powtarzalny cal. .338 Lapua Magnum – 10
strzałów

📍 GDZIE I KIEDY?
Szkolenie odbędzie się na profesjonalnej strzelnicy w Lublewie koło Gdańska,
dysponującej osiami:

25 m
100 m
300 m

👉 Uwaga: opłata za wejście na strzelnicę nie jest przedmiotem licytacji i wynosi
zazwyczaj 50 zł od osoby.
🗓 Termin szkolenia ustalany indywidualnie ze zwycięzcą aukcji (poniedziałek–
piątek, w zależności od dostępności strzelnicy i warunków pogodowych).

❤️ DLACZEGO WARTO LICYTOWAĆ?
Bo to nie jest zwykła aukcja!
To emocje, adrenalina i wiedza, które idą w parze z realną pomocą  by wesprzeć
diagnostykę i leczenie chorób przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów.
Każda podbita stawka to kolejny krok w stronę ratowania zdrowia i życia. 

📝 ZASADY LICYTACJI
1. Licytacja odbywa się poprzez wysłanie maila na adres #CentrumMatematyki:
cm@pg.edu.pl . W treści maila prosimy podać Imię i Nazwisko oraz deklarowaną
kwotę za szkolenie. Aktualna najwyższa oferta będzie na bieżąco aktualizowana.
2. Licytacja trwa do końca dnia 34 Finału, 25 stycznia 2026 do godziny 23.59.
3. Ogłoszenie zwycięzcy licytacji nastąpi 26 stycznia w godzinach porannych na
naszym profilu na Facebooku - https://www.facebook.com/CentrumMatematykiPG.
4. Zwycięzca aukcji zobowiązuje się do wpłaty wylicytowanej kwoty bezpośrednio
na konto fundacji WOŚP : https://www.wosp.org.pl/wspieraj lub do skarbonki
Politechniki Gdańskiej.
5. Realizacja szkolenia nastąpi w dogodnym dla zwycięzcy i organizatorów terminie,
po okazaniu potwierdzenia przelewu na konto WOŚP / wpłaty do Skarbonki WOŚP
PG.

🎶 Graj z nami, celuj wysoko i pomóż razem z WOŚP! 🎶
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